Калужская область
Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  «16» февраля  2016 года                                                                                          №9
О кандидатурах в конкурсную комиссию

по проведению конкурса на замещение должности главы

администрации сельского поселения «Село Заречный»

          В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от10.09.2015г. №29  «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Заречный» (в ред. решения Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 16.02.2016г. №8) Сельская Дума
                                                                         РЕШИЛА:
1. Назначить в конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Заречный»:
Зубкову Сильвию Федоровну – главу сельского поселения «Село Заречный»;

Кузина Василия Федоровича – депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»;

Семенову Ирину Павловну – депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в установленном законом порядке.
           Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                       С.Ф.Зубкова